
 

 

 

 
 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL 2018 METŲ JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS 

RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

 

2018 m. kovo 29 d.  Nr. T-50 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 63 straipsnio 5 punktu, 

Joniškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos sudarymo, 

įgyvendinimo ir kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. 

lapkričio 3 d. sprendimu Nr. T-180 (kartu su 2013 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-25, 2013 m. 

gruodžio 5 d. sprendimo Nr. T-202, 2017 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. T-259 ir 2017 m. 

gruodžio 21 d. sprendimo Nr. T-274 pakeitimais), 9 punktu ir atsižvelgdama į Joniškio rajono 

savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 2018 m. kovo 5 d. lėšų paskirstymo projektą, 

Joniškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:    

Patvirtinti 2018 metų Joniškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiąją 

programą (pridedama). 

 

 

Savivaldybės meras         Gediminas Čepulis 


